东南大学教务处
校机教〔2016〕158号

关于公布“东南大学
第八届大学生计算机设计竞赛”结果的通知
各院（系）、学生会、学生科协：

根据校机教[2016] 21号文件，学校于2016年3月至4月举办了“东南大学第八届大学生计算机设计竞赛”。本届竞赛共有81支队伍报名参赛，4月10日选手进行现场答辩，经过专家组认真评审后，共选出一等奖作品3件，二等奖作品3件，三等奖作品6件，优秀奖作品9件。现将结果予以公布。
附件：“东南大学第八届大学生计算机设计竞赛”获奖名单
此页无正文。
                        东南大学教务处
东南大学大学生计算机设计竞赛组委会
2016年9月23日
（主动公开）
附件
东南大学第八届大学生计算机设计竞赛获奖名单
	序号
	作品名称
	姓名
	学号
	一卡通号
	奖项

	1
	deepnote
	吕炀
	71114336
	213132853
	校级一等奖

	王海萍
	71Y14106
	213140385

	陈雄辉
	71114223
	213141330

	李昌懋
	71Y14125
	213141724

	2
	基于cocos2d的环保公益消除类游戏"Recycle"
	窦颢
	09014436
	213140162
	校级一等奖

	庄亦舟
	71Y14116
	213140490

	马筱
	09014408
	213140318

	3
	山中留客——汉族民居瑰宝之客家建筑
	陈建蓉
	71113111
	213130171
	校级一等奖

	魏远卓
	71113211
	213130186

	刘宝
	71113301
	213130341

	4
	森林保卫战
	董林滔
	08015124
	213150710
	校级二等奖

	崔仁杰
	08015215
	213151251

	胡斌雁
	08015210
	213151312

	5
	寻访南京之——匠
	罗时雨
	25014114
	213143498
	校级二等奖

	邓茹月
	14214111
	213143491

	瞿莹
	24314211
	213141756

	6
	基于Raspberry Pi的可多场景部署空气实时监测系统
	李嘉文
	71114124
	213140380
	校级二等奖

	姜越
	71114326
	213142659

	陈含璐
	61014102
	213142060

	7
	绿先生
	王海萍
	71Y14106
	213140385
	校级三等奖

	焦娇
	24314114
	213140030

	杨东泽
	17113218
	213134142

	8
	Smart Cube
	顾佳炜
	71113118
	213133466
	校级三等奖

	蔡玉彤
	71115322
	213150625

	汤豪
	71113116
	213132475

	9
	绿色世界
	黄依洋
	19114209
	213143611
	校级三等奖

	10
	基于OpenCV的手机虚拟乐器平台开发
	陈勇
	16013224
	213131016
	校级三等奖

	黄骋志
	71Y14122
	213140709

	江咏涵
	71Y14107
	213142649

	11
	诺亚方舟
	骆颖
	09014203
	213142272
	校级三等奖

	钟瑞
	09014201
	213142757

	12
	流年
	傅金鑫
	06A14119
	213140989
	校级三等奖

	张鼎恒
	06a14420
	213141251

	13
	看！这就是我想要的绿色世界！
	黄杰
	21A15532
	213150136
	校级优秀奖

	谭伊彬
	21A15505
	213150690

	曹家铖
	21A15918
	213151842

	14
	电子配乐
	巩柯含
	06113127
	213130116
	校级优秀奖

	杨文彬
	06013224
	213130713

	15
	Hopeful Seed
	庄文林
	08014231
	213143079
	校级优秀奖

	傅子源
	24114113
	213143348

	丁哲通
	08014108
	213143140

	16
	mate
	张霓
	71Y13107
	213131831
	校级优秀奖

	陈陌信
	71114433
	213140777

	林天乙
	71113125
	213131706

	17
	基于OpenGL的虚拟校园系统
	王聪
	08013122
	213133141
	校级优秀奖

	丁刚
	213130390
	08013111

	周敏
	08013108
	213131870

	18
	基于MATLAB的绿色世界主题的剧情类游戏
	汪帆
	08013325
	213130695
	校级优秀奖

	鲁瑜亮
	08013317
	213130639

	刘炽义
	08013316
	213131546

	19
	在线代码编辑器
	张晖
	09013308
	213133334
	校级优秀奖

	许丹妮
	09013306
	213131569

	史晓枫
	09013329
	213132791

	20
	双环圆柱形立体停车库
	左安进
	02013170
	213137086
	校级优秀奖

	21
	元素之岛的召驭使
	严一凡
	09014412
	213142271
	校级优秀奖

	徐鹏
	14B14501
	213142761

	李凯师
	09014409
	213142730

	王佳镭
	71114117
	213142653

	黄丽
	25014209
	213141831

                                  东南大学大学生计算机竞赛组委会
	抄送：学生会 团委 科研院 档案馆

	　东南大学教务处                  2016年9月23日印发

—２—

—１—